



# FUNDO MUNIC.DESENVOLVIMENTO RURAL

Pág 1 / 1

## Compras e Contratos

### Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 7 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 449 códigoCliente: 449 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa Presencial  
Para Contratação de serviços  
7/2024  
Processo Administrativo: 7/2024

### Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa Presencial nº. 7/2024, o(s) participante(s):

Lote: 1 - LOTE ÚNICO					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 - VALVULA REGULADORA BOSCH	UNID		4	R\$439,00	R\$1.756,00
Fornecedor 26190 - AGRO DIESEL PIVETTA LTDA- ME					
2 - REPARO DA BOMBA DE ALTA PRESSÃO CP3	UNID		1	R\$370,00	R\$370,00
Fornecedor 26190 - AGRO DIESEL PIVETTA LTDA- ME					
3 - BICO INJETOR	UNIDADE		4	R\$650,00	R\$2.600,00
Fornecedor 26190 - AGRO DIESEL PIVETTA LTDA- ME					
4 - JOGO VALVULA ASPIRAÇÃO BOMBA CP 3	UNID		2	R\$425,00	R\$850,00
Fornecedor 26190 - AGRO DIESEL PIVETTA LTDA- ME					
5 - BOMBA ALIMENTADORA	UNIDADE		1	R\$740,00	R\$740,00
Fornecedor 26190 - AGRO DIESEL PIVETTA LTDA- ME					
6 - PENEIRA	UNID		4	R\$75,00	R\$300,00
Fornecedor 26190 - AGRO DIESEL PIVETTA LTDA- ME					
7 - FLUIDO PARA TESTE	UNIDADE		1	R\$60,00	R\$60,00
Fornecedor 26190 - AGRO DIESEL PIVETTA LTDA- ME					
8 - MÃO DE OBRA	UNIDADE		1	R\$600,00	R\$600,00
Fornecedor 26190 - AGRO DIESEL PIVETTA LTDA- ME					
9 - LIMPEZA	UNIDADE		1	R\$200,00	R\$200,00
Fornecedor 26190 - AGRO DIESEL PIVETTA LTDA- ME					

Total Lote: R\$7.476,00

### Vencedores dos Itens

26190 - AGRO DIESEL PIVETTA LTDA- ME						
Lote: 1 - LOTE ÚNICO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	VALVULA REGULADORA BOSCH	UNID		4	R\$439,00	R\$1.756,00
2	REPARO DA BOMBA DE ALTA PRESSÃO CP3	UNID		1	R\$370,00	R\$370,00
3	BICO INJETOR	UNIDADE		4	R\$650,00	R\$2.600,00
4	JOGO VALVULA ASPIRAÇÃO BOMBA CP 3	UNID		2	R\$425,00	R\$850,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNIDADE		1	R\$740,00	R\$740,00
6	PENEIRA	UNID		4	R\$75,00	R\$300,00
7	FLUIDO PARA TESTE	UNIDADE		1	R\$60,00	R\$60,00
8	MÃO DE OBRA	UNIDADE		1	R\$600,00	R\$600,00
9	LIMPEZA	UNIDADE		1	R\$200,00	R\$200,00
Total do Fornecedor:						R\$7.476,00

Barra Bonita, 28 de agosto de 2024.

DOUGLAS MACIEL CARBONI